根據其經審核綜合財務報表，目標集團於二零一五年三月三十一日之資產總值及
負債總額分別約為16.86百萬港元及16.35百萬港元。

於完成後，目標公司將成為本公司全資附屬公司，而目標公司之綜合財務業績將
綜合至本集團財務報表。

進行收購事項之理由及裨益

本集團主要從事製造及銷售高端鋼水控流產品，以及製造及銷售紙張加工設備及
其他相關設備。

根據本公司截至二零一四年十二月三十一日止年度（「二零一四年財政年度」）之
年報（「二零一四年年報」），全球市場環境持續惡化及鐵礦石價格波動對鋼廠的生產

董事會函件

– 14 –

及經營帶來了極大壓力和挑戰，因而降低本集團產品的平均售價及毛利率。基於情況
具挑戰性，本集團的二零一四年財政年度虧損及全面開支總額約為人民幣1億7,370萬
元，而上一年度錄得約人民幣5,680萬元。虧損主要是由於（其中包括）產品平均價格
大幅下跌所致。為提高本集團之盈利能力及鑒於鋼鐵行業之表現令人失望及仍然存有
不確定性，本集團將評估其他潛在業務機會。

根據聯合國的信息和通信技術專門機構國際電信聯盟公佈的「二零一四年衡量信
息社會報告」，全球互聯網用戶數目由二零一一年約20億增長至二零一四年約30億，
於二零一四年覆蓋約40%的全球人口，複合年增長率（「複合年增長率」）約為14.47%。
此外，根據涵蓋數碼營銷、媒體及商務的研究公司eMarketer於二零一四年七月公佈的
統計數據及估計，(i)全球業務對客戶的電子商務銷售預期將由二零一三年的1.23萬億
美元增加至二零一八年的2.36萬億美元，複合年增長率約為13.92%；及(ii)全球數碼買
家對互聯網用戶的普及率預期將由二零一三年的41.3%增加至二零一七年的47.3%。因
此，董事會認為電子商務業務正處於穩定增長階段。

此外，根據中國國務院於二零一五年三月二十五日頒佈的<<關於落實《政府工作
報告》重點工作部門分工的意見>>，中國政府計劃（其中包括）(i)制定「互聯網+」行動
計劃；(ii)促進現代製造業與移動互聯網、雲端運算、大數據及物聯網的融合；(iii)鼓
勵電子商務業務的發展；及(iv)指導互聯網企業進軍國際市場。

考慮到電子商務業務的潛在增長及中國政府的大力支持，董事會對電子商務業務
及目標集團經營的行業的未來發展甚為樂觀。

董事認為收購事項為本集團提供進入電子商務行業之良機及拓寬本集團之收益來
源，預期可提升股東價值及對本公司及股東整體有利。

考慮到上文所述，董事認為收購事項之條款屬公平合理，且符合本公司及股東整
體利益。

董事會函件

– 15 –

對股權架構之影響

下表說明本公司(i)於最後實際可行日期；及(ii)緊隨完成後（假設自本通函日期起
至完成期間本公司已發行股本概無變動（發行代價股份除外））之股權架構：

於最後

實際可行日期 緊隨完成後

股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比

Fully Wealthy Inc. 205,012,000 10.00% 205,012,000 7.98%

賣方1 – – 260,000,000 10.12%

賣方2（附註） 130,000,000 6.34% 390,000,000 15.18%

小計 130,000,000 6.34% 650,000,000 25.30%

其他公眾股東 1,714,216,000 83.65% 1,714,216,000 66.72%

總計 2,049,228,000 100.00% 2,569,228,000 100.00%

附註： 賣方2全資擁有之公司Win All Management為130,000,000股股份（佔於最後實際可行日期本
公司全部已發行股本約6.34%）之法定及實益擁有人。

誠如上文所述，於完成後，本公司的控制權將不會出現變動。

收購事項之財務影響

於完成後，目標公司將成為本公司之全資附屬公司及目標公司之綜合財務業績將
合併入本集團之財務報表。經擴大集團之未經審核備考財務資料已獲編製，猶如收購
事項已於二零一五年六月三十日完成。

隨附之經擴大集團未經審核備考財務資料已獲編製，以說明收購事項之影響。經
擴大集團之未經審核備考財務資料載於本通函附錄五。

董事會函件

– 16 –

資產淨值

誠如本通函附錄五經擴大集團之未經審核備考財務資料所載，於二零一五年六
月三十日，收購事項將導致經擴大集團之資產總值由人民幣657,754,000元（相等於
約822,192,500港元）增加至人民幣980,114,000元（相等於約1,225,142,500港元），經
擴大集團之負債總額將由人民幣107,236,000元（相等於約134,045,000港元）增加至人
民幣296,476,000元（相等於約370,595,000港元），及經擴大集團之資產淨值將由人民
幣550,518,000元（相等於約688,147,500港元）增加至人民幣683,638,000元（相等於約
854,547,500港元）。